СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов пятого  созыва

от «14» марта  2013 года № С-25/06
с. Порецкое
О безвозмездной передаче земельного участка

из муниципальной собственности Порецкого района

в государственную собственность Чувашской Республики

           В соответствии со статьей 49 Устава Порецкого района Чувашской Республики, принятого решением  Собрания депутатов Порецкого района  от 29 июня 2012 года № С-19/01 (с изменениями и дополнениями), Собрание депутатов   Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Безвозмездно передать земельный участок, с кадастровым номером 21:18:170501:108, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственной базы, общей площадью 700 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Порецкий район, Анастасовское сельское поселение, село Анастасово, ул. Анастасово-2, дом 25а, из муниципальной собственности Порецкого района  в государственную собственность Чувашской Республики.

2. Администрации Порецкого района  в установленном порядке осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел сельского хозяйства и экологии администрации Порецкого района Чувашской Республики.

Глава Порецкого  района
Чувашской Республики                                                                                           Л.Г. Васильев
Приложение 1

Перечень  земельных участков,
передаваемых в государственную собственность Чувашской Республики

	N
п./п.
	Наименование
	Адрес объекта
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Кадастровый номер

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственной базы
	Чувашская Республика, Порецкий район, Анастасовское сельское поселение, село Анастасово, ул. Анастасово-2, дом 25а
	700
	21:18:170501:108